
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

i( / 
ATO DA REITORIA N. 1-7 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Neander Furtado Silva, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Chefe (FG-1) do Departamento de 
Projeto, Expressão e Represe ntação/PRO. 

Brasília, 2,5 de -n»t-rnbit49-' de 2002. 

/4 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 7/11/2002 


